

# Změnový list č. 1

## Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Slaný, Vikova 274
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

## Firmy

Termocon s.r.o.	
-----------------	--

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

## Rekapitulace

<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>190 607,79</b>
DPH 15 % ze základny: 190 608	28 591,17
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>219 198,95</b>

Zakázka:

**Slaný, Vikova 274**

	Popis	Cena
<b>03: Vlastní objekt čp. 274</b>		<b>190 607,79</b>
63: Podlahy a podlahové konstrukce		<b>24 232,20</b>
712: Povlakové krytiny		150 786,16
713: Izolace tepelné		3 429,71
764: Konstrukce klempířské		29 256,63
771: Podlahy z dlaždic a obklady		127 360,39
777: Podlahy ze syntetických hmot		<b>95 992,90</b>
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>190 607,79</b>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>03: Vlastní objekt čp. 274</b>						<b>190 607,79 Kč</b>
<b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>24 232,20 Kč</b>
77.	632411115R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, do tl. 15 mm, vyspravení povrchu, výškové vyrovnání, vyrovnání - podkladu ve vrstvě 1mm - 20mm	m2	- 106,7	306,64	32 718,69 Kč
79.	632411125R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 25 mm, vyspravení povrchu, výškové vyrovnání	m2	- 256,0	407,27	104 261,43 Kč
80.	632415104RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 4-5 mm, vyrovnávací	m2	- 106,7	336,86	35 943,24 Kč
243.	P-OKAP-D50-1,5	Oplechování okraje lodžie - balkonová lišta typ Termo+ D 50 - Al oboustranně lakovaný	m	78,5	482,70	37 892,29 Kč
246.	P-SAKhy	Hydroizolace podlahy - se skelnou síťovinou - Aquastop Nanoflex	m2	115,9	697,57	80 848,36 Kč
247.	P-SAK-FAB	Fabion z pásu Aquastop 120 v návaznosti podlahy a zateplení	m	138,0	201,46	27 801,51 Kč
249.	AL-LIŠTA	Ukončující a dilatační hliníkové lišty dlažby	m	23,0	93,44	2 149,01 Kč
<b>712: Povlakové krytiny</b>						<b>150 786,16 Kč</b>
115.	712341559RT1	Povlaková krytina střech, NAIP přitavením, materiál ve specifikaci	m2	- 711,6	159,09	113 209,09 Kč
117.	628522531R	Pás modifikovaný asfalt s břidličným vsypem modrozsel.	m2	- 388,368	152,05	59 049,59 Kč
119.	628522699R	Pás modifik. asfalt samolepící	m2	- 388,368	115,11	44 706,45 Kč
233.	71236-1701.R00	Montáž povlakové krytiny střech, PVC svařením	m2	437,0	211,76	92 539,12 Kč
234.	71234-1559.R00	PVC fólie Dekplan 76	m2	437,0	247,06	107 965,22 Kč
235.	71236-1878.R00	Montáž geotextilie	m2	437,0	29,41	12 852,17 Kč
236.	71236-1874.R00	geotextilie 300 g	m2	437,0	32,94	14 394,78 Kč
237.	76336-4179.R00	Montáž kotvy NTR	kus	3 500,0	14,12	49 420,00 Kč
238.	76336-4141.R00	kotva NTR 8-250	kus	3 500,0	25,88	90 580,00 Kč
<b>713: Izolace tepelné</b>						<b>3 429,71 Kč</b>
250.	713141131.1	Montáž izolace podlah lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	6,44	132,72	854,74 Kč
251.	X-06.1	Extrudovaný polystyren tl. 120 mm	m3	0,773	3 332,00	2 574,97 Kč
<b>764: Konstrukce klempířské</b>						<b>29 256,63 Kč</b>
149.	764817143RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 430 mm	m	- 8,8	721,59	6 350,00 Kč
150.	764817168RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 760 mm	m	- 42,7	823,30	35 154,72 Kč
151.	764817175RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 860 mm	m	- 26,8	854,55	22 901,82 Kč
153.	764816144RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 445 mm	m	- 179,3	584,06	104 721,85 Kč
231.	P/Š280-AL-1,5-T+	Oplechování systémové parapetu š 280 mm AL lakovaný (1 mm), Termo+	m	179,3	722,70	129 580,11 Kč
232.	KON-AL-360-BAS	Koncovka parapetní AL š. 185 - 360 mm, lak. - Termo+Basic	ks	167,0	155,32	25 939,22 Kč
239.	76443-0235.R00	Montáž úhelníku	m	244,0	80,00	19 520,00 Kč
240.	76443-0230.R00	úhelník vnitřní Viplanyl	kus	50,0	145,88	7 294,00 Kč
241.	76443-0240.RT2	úhelník vnější Viplanyl	kus	36,0	145,88	5 251,68 Kč
242.	76443-0236.RT2	okapnice Viplanyl	kus	36,0	300,00	10 800,00 Kč
<b>771: Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>127 360,39 Kč</b>
191.	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	115,9	48,09	5 573,91 Kč
193.	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	115,9	713,54	82 699,82 Kč

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
195.	59764203R	Dlažba keramická matná 300x300x9 mm	m2	127,49	272,73	34 770,00 Kč
197.	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	7,1	607,98	4 316,66 Kč

**777: Podlahy ze syntetických hmot**

**95 992,90 Kč**

198.	777116041RT1	Podlahy stěrkové / lité epoxidové tl. 3 mm, odstín šedý	m2	- 92,0	682,96	62 832,63 Kč
199.	777615115R00	Nátěry podlah betonových penetrací pod epoxidovou stěrku	m2	- 92,0	221,04	20 335,71 Kč
200.	777645110R00	Nátěr podlah polyuretanový proti UV záření, 1x	m2	- 92,0	130,68	12 022,73 Kč
201.	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	- 0,84	954,57	801,84 Kč